
Zarządzenie Nr 757/2025

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 19 lutego 2025 r.

w  sprawie:  ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  mieszkańca
w Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku w 2025 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107, ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2
i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  (t.j.  Dz. U.
z 2024 r. poz. 1283, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  średni  miesięczny  koszt  utrzymania  mieszkańca  w  Domu  Pomocy
Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku w 2025 roku w wysokości 7 813,69 zł.
  

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego i  wchodzi  w  życie  od następnego miesiąca przypadającego po
miesiącu, w którym zostanie ogłoszone.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski


